
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

NACZELNEJ DYREKCJI ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 
 
                  

 

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r. 
 

Poz. 22 
 

ZARZĄDZENIE NR 21 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

uchylające zarządzenie w sprawie brakowania akt najnowszych 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 4 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 16 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 26 

lipca 1956 r. w sprawie brakowania akt najnowszych.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych: P. Pietrzyk 


		2024-12-17T11:06:50+0000




